
Miasto Białystok podpisało z drużyną Lowlanders umowę promocyjną

Drużyna futbolu amerykańskiego Primacol Lowlanders Białystok będzie promowała Wschodzący Białystok w trakcie
sportowych imprez, widowisk i spotkań z mieszkańcami.



Miasto Białystok będzie promowane przez drużynę uczestniczącą w najwyższej klasie
rozgrywek w futbolu amerykańskim. Zespół będzie promował nasze miasto m.in.
poprzez ekspozycję logo „Wschodzący Białystok” podczas rozgrywek, transmisji
meczów, internetowej kampanii promującej sport i zdrowy styl życia. Zorganizuje także
spotkania z dziećmi i młodzieżą w białostockich szkołach, szpitalach i placówkach
opiekuńczo-wychowawczych. Zawodnicy opowiedzą młodym białostoczanom o tym, jak
się zachowywać w trakcie widowisk sportowych czy koncertów. Będą zachęcali do
kulturalnego dopingu. Wezmą także udział w treningu otwartym dla publiczności i będą
współpracowali z wychowawcami podwórkowymi.

W środę (29 marca) Miasto Białystok podpisało z drużyną Lowlanders umowę
promocyjną. Jej wartość to 115 tys. zł. Będzie ona obowiązywała do połowy
grudnia 2017 roku.

– Zależy nam na promocji miasta poprzez mecze futbolu amerykańskiego, bo jest to
widowiskowa dyscyplina sportu, z profesjonalną oprawą meczową – mówi zastępca
prezydenta Rafał Rudnicki. – Dzięki temu, że w drużynie grają obcokrajowcy, którzy są
zadowoleni z pobytu i gry w Białymstoku, wspólnie budujemy wizerunek miasta
tolerancyjnego.

Rok 2017 to już kolejny sezon Primacol Lowlanders Białystok w szeregach ścisłej elity
futbolowej Polski. Po dwóch znakomitych latach rozgrywek zespół z Białegostoku
uważany jest za faworyta tegorocznego sezonu w Polskiej Lidze Futbolu
Amerykańskiego. W zbliżający się weekend gracze zmierzą się z aktualnym mistrzem
Polski – Panthers Wrocław.

W przyszłym miesiącu Lowlandersi planują przeprowadzić dwie rekrutacje do swojej
drużyny. Spotkania odbędą się 13 i 20 kwietnia (o godz. 19.30) na boisku Zespołu
Szkół Integracyjnych nr 1 przy ul. Łagodnej 10.

Historia klubu Lowlanders sięga początku 2006 roku, kiedy na forum kibiców Jagiellonii
Białystok pojawił się temat dotyczący utworzenia drużyny futbolu amerykańskiego. Na
pierwszy trening przybyło dziesięć osób chętnych do gry. Jednak po kilku miesiącach
zabrakło trenera, który przeszedł do drużyny Devils Wrocław. Działalność
Lowlandersów została zawieszona na jakiś czas. Po reaktywacji – zalegalizowano
Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Drużyna Futbolu Amerykańskiego Lowlanders
Białystok. Pojawiły się sukcesy w rozgrywkach, a w 2008 roku drużyna dołączyła do
rozgrywek Polskiej Ligi Futbolu Amerykańskiego.
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